Dodavatelem budou zajištěna a objednateli poskytnuta rovněž autorská práva ke všem zpracovaným 
videomateriálům včetně reels a extra videí. Veškerý zpracovaný materiál se stane majetkem 
Jihomoravského kraje.  

4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu této veřejné zakázky na částku v celkové výši 290 000 Kč 
(slovy: dvě stě devadesát tisíc korun českých) bez DPH, přičemž tato předpokládaná hodnota zahrnuje 
hodnotu celého plnění na služby požadované zadavatelem (tedy včetně případných tzv. externích 
nákladů dodavatele). 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena jako maximální, tj.